Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter
MHMQ0024B Ø24mm
Referentie/Links:
Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0024B Ø24mm
Copyright 2026 Amwittools B.V. - aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend
Versie gegeneerd op: 06-03-2026
Productomschrijving
SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter
De allersnelste gatzaag met unieke zetting van de hardmetalen tanden voor schone gaten en hoge snijprestaties.
Gaat gemakkelijk 10x langer mee in vergelijking met Bi-metaal zagen.
De hardmetalen tanden zijn van een speciaal ontwikkelde samenstelling, wat resulteert in waanzinnige prestaties en duurzaamheid.
Eigenschappen:
• Hardmetaal tanden (TCT)
• 5x sneller en 10x de levensduur in vergelijking met een Bi-metaal gatzaag
• Zaagdiepte 60mm (2-3/8") om diepere gaten in 1 keer te boren
• Uitstekende afvoer van spanen dankzij de speciale ontworpen brede sleuven
• Schone gaten met een minimale warmteontwikkeling
• Geschikt voor gebruik met elektrische- en accuboormachines
• Met adapter
Geschikt voor:
• Hout, MDF
• PVC
• Zachte Steen
• Baksteen
• Wandtegels
Referentie/Links:
Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0024B Ø24mm
Copyright 2026 Amwittools B.V. - aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend
Versie gegeneerd op: 06-03-2026
Productinformatie
Artikelnummer:
18101024
Fabrikant:
Mandrex
Merk:
Mandrex
Artikelnummer Leverancier:
18101024
EAN Code:
8718564001426
Goederencode:
82075090
Categorie:
Gatzagen
Minimale afname:
1 Stuk
Gewicht:
140 Gram
Technische specificaties
Type Product: Gatzaag
Diameter: 24 mm
Snijdiepte Gatzaag: 60mm
Snijmateriaal: HM (gehard staal)
Opnamesysteem: Zeskanthouder
One Click System: Ja
Geschikt voor Hout: Ja
Geschikt voor Gips: Ja
Geschikt voor Kunststof: Ja
Geschikt voor Tegels: Ja
Serie Fabrikant: SuperXcut
Varianten
Referentie/Links:
Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0024B Ø24mm
Copyright 2026 Amwittools B.V. - aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend
Versie gegeneerd op: 06-03-2026
Artikelnummer Omschrijving EAN
18101210 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0210B Ø210mm 08718564001938
18101095 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0095B Ø95mm 08718564001761
18101092 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0092B Ø92mm 08718564001754
18101089 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0089B Ø89mm 08718564001747
18101086 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0086B Ø86mm 08718564001730
18101083 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0083B Ø83mm 08718564001723
18101082 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0082B Ø82mm 08718564006223
18101080 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0080B Ø80mm 08718564006216
18101079 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0079B Ø79mm 08718564001716
18101076 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0076B Ø76mm 08718564001709
18101073 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0073B Ø73mm 08718564001693
18101068 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0068B Ø68mm 08718564001679
18101067 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0067B Ø67mm 08718564001662
18101098 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0098B Ø98mm 08718564001778
18101102 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0102B Ø102mm 08718564001785
18101105 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0105B Ø105mm 08718564001792
18101200 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0200B Ø200mm 08718564001921
18101177 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0177B Ø177mm 08718564001914
18101168 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0168B Ø168mm 08718564001907
18101160 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0160B Ø160mm 08718564001891
18101152 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0152B Ø152mm 08718564001884
18101146 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0146B Ø146mm 08718564001877
18101140 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0140B Ø140mm 08718564001860
18101133 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0133B Ø133mm 08718564001853
18101127 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0127B Ø127mm 08718564001846
18101121 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0121B Ø121mm 08718564001839
18101114 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0114B Ø114mm 08718564001822
18101111 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0111B Ø111mm 08718564001815
18101108 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0108B Ø108mm 08718564001808
18101065 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0065B Ø65mm 08718564001655
18101064 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0064B Ø64mm 08718564001648
18101035 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0035B Ø35mm 08718564001495
18101033 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0033B Ø33mm 08718564001488
18101032 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0032B Ø32mm 08718564001471
Referentie/Links:
Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0024B Ø24mm
Copyright 2026 Amwittools B.V. - aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend
Versie gegeneerd op: 06-03-2026
Artikelnummer Omschrijving EAN
18101030 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0030B Ø30mm 08718564001464
18101029 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0029B Ø29mm 08718564001457
18101027 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0027B Ø27mm 08718564001440
18101025 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0025B Ø25mm 08718564001433
18101024 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0024B Ø24mm 08718564001426
18101022 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0022B Ø22mm 08718564001419
18101021 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0021B Ø21mm 08718564001402
18101020 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0020B Ø20mm 08718564001396
18101019 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0019B Ø19mm 08718564001389
18101017 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0017B Ø17mm 08718564001372
18101037 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0037B Ø37mm 08718564001501
18101038 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0038B Ø38mm 08718564001518
18101040 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0040B Ø40mm 08718564001525
18101060 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0060B Ø60mm 08718564001631
18101059 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0059B Ø59mm 08718564001624
18101057 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0057B Ø57mm 08718564001617
18101056 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0056B Ø56mm 08718564009095
18101054 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0054B Ø54mm 08718564001600
18101052 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0052B Ø52mm 08718564001594
18101051 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0051B Ø51mm 08718564001587
18101050 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0050B Ø50mm 08718564006209
18101048 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0048B Ø48mm 08718564001570
18101046 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0046B Ø46mm 08718564001563
18101044 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0044B Ø44mm 08718564001556
18101043 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0043B Ø43mm 08718564001549
18101041 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0041B Ø41mm 08718564001532
18101016 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0016B Ø16mm 08718564001365
18101070 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0070B Ø70mm 08718564001686
18101149 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0149B Ø149,5mm 08718564005905
18101074 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0074B Ø74mm 08718564004229
18101106 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0106B Ø106mm 08718564004236
	Referentie/Links:
	Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm met adapter MHMQ0024B Ø24mm